
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 29 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 23. 7. 2020 v Velké Popovice od 08:00 hod.

1/29R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje navržený program.

2/29R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením Smlouvy o stálé právní službě mezi obcí jako
klientem na straně jedné a HRABA  & CONSORTES v.o.s., se sídlem Kamlerova 795/9, Říčany,
IČ: 26757648, jako advokátní kanceláří na straně druhé, kterou se mění smlouva o poskytování
právní služby ze dne 31. 1. 2015. Předmětem smlouvy o stálé právní službě je poskytování
právních služeb za sjednanou odměnu v hodinové sazbě ve výši 2.000,-Kč plus DPH. Smlouva
bude uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne 1. 9. 2020.  

3/29R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením darovací smlouvy mezi obcí Velké Popovice
jako obdarovanou na straně jedné a Plzeňským Prazdrojem, a.s., se sídlem U Prazdroje 64/7,
Východní  Předměstí,  301  00  Plzeň  ,  IČ:  45357366,  jako  dárcem  na  straně  jdruhé,  kde
předmětem darování je finanční částka ve výši 300.000,-Kč. 

4/29R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje Organizační řád obce, který je přílohou tohoto usnesení, a
který nahrazuje a ruší Organizační řád obecního úřadu schválený usnesením rady obce č. 4
ze dne 3. 10. 2019. 

5/29R/2020 Rada obce Velké Popovice souhlasí s využitím části pozemku parc.č. 834/4 v k.ú. Lojovice
(ostatní  plocha,  ostatní  komunikace)  panem  O***  G***  za  účelem  dočasného  uložení
stavebního materiálu na opravu plotu podél pozemku parc.č.65 v k.ú. Lojovice  za podmínek
uvedených v příloze tohoto usnesení.

6/29R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí   s  vypsáním  poptávkového   řízení  na  veřejnou
zakázku malého rozsahu, podle  zákona č. 134/2016 Sb., která je na základě ustanovení §31
ZZVZ  zadána  mimo  režim  zákona  na  vyhotovení  projektové  dokumentace  pro  stavební
povolení na doplnění vodovodu a kanalizace v obci Velké Popovice o celkové délce gravitační
kanalizace 750m  a celkové délce vodovodu  480m. Výzva na podání nabídky na veřejnou
zakázku bude zaslána  minimálně třem možným uchazečům, v  souladu s vnitřní směrnicí a
 dále pověřuje starostku obce podpisem  výzvy.

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


